
                                     Friskolenytt v.35 
   Skola, fritids & förskola 
        för nyfikna barn 
 
 
 
 
 
Gemensamt –  skolan: 
Vår aktion under Älmhultsdagarna blev väldigt lyckad, barnen hade roligt och tjänade in ca 1700 kr till sitt 
lilla företag (de kommer att räkna pengarna under högtidliga former på måndagens elevråd). 
Vi kommer att fortsätta tillverka olika saker under året och på tur står olika salvor. Till det skulle vi behöva 
ringblommeblad, kanske har ni det hemma i trädgården? I så fall kan eleverna ha med sig det i plastpåsar så 
torkar vi det här i skolan. 
Onsdagen den 22/9 är det studiedag och skolan och fritids har stängt för planering. 
Lördagen den 25/9 mellan 10.00-14.00  kommer vi att ha utedag/städdag på skolan. Det är 
aktivitetsgruppen för utomhusmiljön som tänkt att vi tillsammans under trevliga former ska ta ett tag för 
en trevligare skolgård. Denna grupp har sökt lite pengar i en stiftelse och vi hoppas på extra medel till att 
göra omgivningarna extra lockande. 
 
 
Förskolan: 
Nu här på höstkanten kommer vi starta upp ett litet årstidstema, där jobbar igenom våra årstider. 
Vi kommer att ha en formell invigning av vår förskola torsdagen den 16/9 kl.15.00. 
Det vore roligt om så många föräldrar och barn som möjligt kunde medverka. Vi tyckte det kunde vara en 
lämplig tid på dagen, ej för hungrig eller trött… 
Vi kommer att bjuda på musik med pompa och ståt, ballonguppsläpp och glass. Kommunens förskolechef Mia 
Johansson sköter den formella invigningen. // Madde, Jimmy och Susanne 
 
 
Fritids:  
Vi börjar få lite rutiner nu och det känns bra tycker vi. På onsdag ska vi ha stormöte för att fånga upp 
barnens ideèr om hur de vill ha sin fritids tid. Påminn gärna era barn om detta så de har tänkt till lite och 
har uppslag med sig. Kolla också upp att era barn har stövlar, regnkläder och gärna ombyteskläder med sig. 
// Susanne, Lotta o Åsa 
 
 
Förskoleklass: 
Vi har haft en bra vecka. Det är mycket nytt och som ska befästas men vi tar det långsamt. Alla var nyfikna 
på att få böcker så jag har gett dem bland annat en arbetsbok som handlar om dem själva och där de ska 
tänka till om, just sig själva. Det kan vara frågor såsom, ”Jag längtar till…”, ” Jag glömmer aldrig när…”. De 
ritar och berättar. I torsdags hade vi orientering, ni må tro att de sprang för att hitta kontrollerna. För 
era yngsta handlar det mest om att väcka nyfikenhet. Vi tränade även olika begrepp och rimligheter i 
samband med denna idrottslektion. På måndag i nästa vecka ska vi åka och bada i Haganäs. Tag med 
badkläder och handduk. Varje tisdag går vi ut i skogen tillsammans med klasserna 1 – 2.  Tänk på att alltid 
ha regnkläder och stövlar här på skolan. Några vill ha en läxa och jag kommer snart att skicka hem en sådan. 
Lie tålamod bara! //Åsa 
 



.  
1-2-3: 
Slöjden för 3:or startar idag, fredag! Varannan vecka är det träslöjd och varannan textilslöjd. Slöjdlärare 
är Jimmy Petersson och Ingrid Vågström. För 2-3:or blir det rättstavning nu några veckor framåt. Eleverna 
får hem skrivbok och en ordlapp som de ska träna på att skriva i boken varje dag. Hjälp ditt barn med att 
läsa orden och låt dem skriva till de är säkra på stavningen. På torsdagarna skriver vi rättstavningsläxan i 
skolan. Påminn om idrottskläder! För många som glömmer! 1:orna har hunnit en bit i sin bokstavsinlärning och 
några har fått läsebok. Lyssna noga på era barn när de läser och låt dem läsa många gånger samma text vid 
läsläxor. Bad för 1:or 10/9 och 15/9. 3:or har startat med engelska, geografi och ett nytt material som 
kallas hjärnbanken. I hjärnbanken får man fördjupa sig inom olika fenomen som energi, enkla maskiner, 
ljuset, magneter, fantastiska däggdjur med mera.  Kunde vara bra med lite extra sockor nu framåt hösten 
när det är blött ute!   OBS! Ingen idrott för 1 och 2:or på måndag !  // Inger 
 
 
4-5:an: 
Livräddningsdagen i Bökhult blev väldigt lyckad, det kommer en läxuppgift som hänger samman med detta 
under nästa vecka. 
Fr o m nästa vecka är jag tjänstledig på tisdagar och då är det Susanne som arbetar i klassen. Hon kommer 
att bli huvudansvarig i matte och NO. Hon kommer dock först starta upp med ett projekt som handlar om 
demokrati och valet. Eleverna ska få skriva sitt eget partiprogram och anordna ett skolval, mer rapporter 
kommer från detta senare.  
Vi ska bada följande datum: 16/9, 23/9, 30/9, 7/10 och 14/10. Det vore bra om någon förälder kunde hjälpa 
till att skjutsa en tur i alla fall, fundera lite över detta så skickar jag ut mer spec. tider. 
Vi har enats om följande läxdagar i klassen: 
Tisdagar: matte   Onsdagar: rättstavning/sv   Torsdagar: SO/NO   Fredagar; engelska// Christina 
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